PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

      Rua Joaquim dos Santos Camponez, n° 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 E

ANEXO I

A Comissão Municipal de Licitações, no uso das competências delimitadas nos Decretos

nº 38/2024, de 01 de abril de 2024, 137/2024, de 25 de setembro de 2024, ambos que

regulamenta a Lei Federal 14.133/2021, resolve alterar, nos seguintes termos, o Edital de

Chamamento Público nº 001/2025, visando o CREDENCIAMENTO DE

PROFISSIONAIS QUALIFICADOS PARA A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES

ESPORTIVAS, CULTURAIS, SOCIAIS E DE SAÚDE, INCLUINDO: Professor de

futsal, vôlei, basquete e ginástica (melhor idade/ asilo), professor corrida/caminhada,

funcional noturno e circuito caminhada, professor/treinador de time, professor de

kickboxing, professor de dança (zumba/fit dance), professor música, zelador ginásio e

praça, serviços gerais/zelador ginásio e praça, coordenador de serviço de convivência e

fortalecimento de vínculos, monitor de artesanato/artes, monitor de oficina circense,

monitor de orientação social, monitor de balé/street dance, monitor de música e regente

de fanfarra, monitores de transporte escolar 05 e 08 horas, auxiliar de farmácia,

veterinário, fisioterapia e hidroterapia, zelador de cemitério e jardineiro, por um período

de 12 meses.

1. O item 8, coluna quinta, do quadro do subitem 1.1. do ANEXO I, passa a vigorar

com a seguinte redação:

“R$ 1.853,60 Mensal”

2. O item 20, coluna quinta, do quadro do subitem 1.1. do ANEXO I, passa a vigorar

com a seguinte redação:

“R$ 1.943,60 Mensal”

3. O item 21, coluna quinta, do quadro do subitem 1.1. do ANEXO I, passa a vigorar

com a seguinte redação:

“R$ 2.103,60 Mensal”

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br